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Vereinsanschriften Bezirk Odenwald/Spessart - Jugend 2025
eMail Verteiler: jugendleiter@hhv-odenwald-spessart.de

Verein Jugendleiter Telefon Mobil E-Mail                                 
HSG Aschaffenburg Cynthia Richter 06028/20291 0175-7297571 jugend@hsg-aschaffenburg-08.de
HSG Aschafftal Michael Grünewald jugendleiter@hsg-aschafftal.de

Michael Tomaschek jugendleiter@hsg-aschafftal.de
SG Rotweiss Babenhausen Anna Lena Geißler 0162-1313717 anna-lena.geissler@sg-rotweiss.de

Sascha Göbel 0151-15389923 Sascha.goebel@sg-rotweiss.de
jugendleitung@sg-rotweiss.de

HSG Bachgau Celia Rapp 0152-29210515 jugend@hsgbachgau08.de
TV Beerfelden Felix Schneider 0151-20206785 jugend@tvbeerfelden.de
HSG Erbach/Dorf-Erbach Samuel Rohr 0151-10502072 Jugendwart@hsg-erbach.de
JSG Bürgstadt/Kirchzell Linda Wild 0173-6749358 linda.wolz@gmx.de
JSG Bürgstadt/Kirchzell Matthias Schmitt 09371/948363 0171-9340105 matthias-schmitt-72@t-online.de
HSG EMU (Epp-Münster-Urberach) Erich Müller 0179-7462998 jugend@hsg-emu.de

Annika Fell 0157-56477428 jugend@hsg-emu.de
Steffi Schultheiß 0151-41828910 jugend@hsg-emu.de

TV Erlenbach Jörg Büching 0151-15151500 j.bueching@eub-netzwerk.de
HSG 2020 Haibach/Glattbach Markus Stanzel 0151-58517458 jugend@hsg2020.de
HSG Kahl/Kleinostheim       (mC - mA) Sven Hartig 0171-5310702 Jugendleitung@hsg94.com

(mE - mD) Christian Baumgärtner 0151-40533351 Jugendleitung@hsg94.com
(wE - wA) Judith Ludwig 0171-8605722 Jugendleitung@hsg94.com

(Minis - F + G) Carsten Wienand 0152-09094971 Jugendleitung@hsg94.com
TV Niedernberg Danica Schwarzkopf 0176-64295280 tvn-handball@gmx.de
TUSPO Obernburg Laura Caparros 0152-01325003 laura@caparros.de
HSG Rodenstein Simone Dentler jugendleiter@hsg-rodenstein.de

Thomas Gutberlet 0176-47145655 jugendleiter@hsg-rodenstein.de
TV Schaafheim Enrico Hartl 06073/7478480 0170-9690079 handball@tv-schaafheim.de
HSG Stockstadt/Mainaschaff Nadine Gerlach 0151-56057755 jugendleitung@hsg-stockstadt-mainaschaff.de
HSG Sulzbach/Leidersbach Jacqueline Gerlach 06028/406938 0170-3208214 jugendleitung@tv-sulzbach-main.de

Andreas Hein 0175-5916404 jugendleitung@tv-sulzbach-main.de
Mona Schwarzkopf 0160-4991128 jugendleitung@tv-sulzbach-main.de

wJSG Dieburg/Groß-Zimmern Ulrike Aloe-Rudolph 06071/48398 0178-7877105 u.aloe-rudolph@live.de
Katharina Buchert 06071/8269213 0152-22479617 kbuchert83@gmail.com

mJSG Groß-Zimmern/Dieburg Jonas Stumpf 0151-67974311 stumpf.jonas@googlemail.com
JSG Groß-Umstadt/Habitzheim Jens Casper 06078/931314 0171-9917823  j.casper@handball.tv1878.de

Tamara Gunst 06162/969427 0160-3726922 tamara.gunst@web.de
JSG Hörstein/Michelbach Bernadette Heinrich 0170-2288700 Jugendleitung-tg08-hoerstein@gmx.de

Nadine Staubach Jugendleitung-tg08-hoerstein@gmx.de
HSG Odenwald Manfred Scholl 06061/967636 0171-4145661 manfred.scholl@t-online.de

Axel Weber awbromisch@gmx.de
wJSG Erbach/Odenwald Manfred Scholl 06061/967636 0171-4145661 manfred.scholl@t-online.de
JSG Wallstadt Jasmin Meyer 0151-56169470 jugendleitung.jsgwallstadt@gmail.com

Burkhard Müller 06022/654634 burkhard.mueller14@t-online.de
TVG Junioren Akademie Timo Scherer 0151-55167733 info@tvg-junioren.de


